1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	10 ноября 2021 года
	№
	461
	                                г. Анадырь

О внесении изменения в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 27 апреля 2020 года № 194
В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 27 апреля 2020 года № 194 «Об утверждении структуры, предельной штатной численности и Положения о Департаменте культуры, спорта и туризма Чукотского автономного округа» следующее изменение:

приложение изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля  2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент культуры, спорта и туризма Чукотского автономного округа (Сысоев А.В.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин

	Приложение

к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа

от  10 ноября 2021 года  №  461

«Приложение 2

к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа

от 27 апреля 2020 года № 194

СТРУКТУРА

Департамента культуры, спорта и туризма Чукотского автономного округа

	Начальник Департамента

	Финансово-экономическое Управление

	Первый заместитель начальника Департамента

	Отдел планово-экономической работы

	Отдел финансирования, бухгалтерского учета и отчетности

	Главный специалист по мобилизационной подготовке

	Специалист по связям с общественностью и средствами массовой информации

	Управление физической культуры и спорта

	Отдел

туризма

	Отдел правовой

работы и государственной службы

	Управление культуры, искусства и народного творчества

	Отдел

спортивно-массовой работы

	Отдел физического воспитания населения и развития школьного спорта

	Отдел по организации деятельности учреждений культуры и аналитической работы

	Отдел искусства и народного творчества

».